10.
11
12.
13.
14.
15.
16.
1%
18.
19,

20.

. Amak zopa beroa mahaira

. Haiek alkandora oso garbia

. Langileek alkandora garbia

. Zuek pentsua

ERAMAN ADITZA

. Maddik besoetan

katuak.

. Mutikoak ahoan

gozokiak.

. Aitonak makilak

eskuan.

. Nahiak lorea

mendira.

. Emakume horiek erosketak

etxera.

Artzainek gazta asko

azokara.

Nik jertse urdinak

elurretara.

Haiek diru gutxi

poltsikoan.

Astoak belarra

gainean.

Panpinek arropa zaharrak

Guk artaldea

Ertzainek arropa gorriak

Zuk marradun soineko

ahoan.

Gazte horiek sagarra
Zuk eta biok margo oso politak

Zuek makina berriak

eskolara.
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